
DBSÄH-
%

Názory
6 Jan Štětka: Babišovy vyjednávači kiksy
8 Josef Pravec: Nebezpečný virus může 

porazit jen silná vláda

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Kolaps v přepravě zboží komplikuje 

zotavování světa z pandemie

Rozhovor
20 Lubomír Kovařík: Chceme do americké 

armády, proto jsme koupili Colt

Další témata
26 Odpovědné podnikání se stává 

trendem i v Česku
28 Úspěšný start-up analyzuje, který 

e-shop je vhodný pro investici
30 Mzdy porostou v IT či farmacii, 

ve službách se má spíše propouštět
34 Ekologické projekty požírají stovky 

miliard dolarů, firmám ale pomáhají 
získat zákazníky

Investice
38 Velká akciová blamáž, na kterou 

doplatí celá londýnská burza

Technologie
40 Česko versus Google. Tuzemský 

internet vyrazil do boje o miliardy

Právo
42 Náhlá úmrtí i trable s prací z domova. 

Covid firmám přinesl nové problémy

Moderní řízení
44 Firmy vymýšlejí, jak probudit u svých 

zaměstnanců kreativitu na dálku

Lifestyle
46 Jak dostat pár ekologických principů 

do každodenního života
48 Škoda Kamiq G-Тес: Úsporně, 

výhodně a ekologicky


